Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 06.09.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 1394

О предоставлении Муниципальному унитарному предприятию муниципального образования город Ефремов «Городская коммунальная служба» из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидии в целях финансового обеспечения затрат по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 07.10.2015 № 1733 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Обеспечение услугами ЖКХ населения муниципального образования город Ефремов», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 17.08.2021 №1033 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидии товариществам собственников жилья, товариществам собственников недвижимости, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, а также управляющим организациям в целях финансового обеспечения затрат по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» (в редакции постановления администрации муниципального образования город Ефремов от 27.03.2023 № 513), Протоколом №2 от 05.09.2023 рассмотрения заявок и определения победителя отбора по предоставлению из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидии товариществам собственников жилья, товариществам собственников недвижимости, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, а также управляющим организациям в целях финансового обеспечения затрат по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, на основании  Устава муниципального образования город Ефремов,  администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Муниципальному унитарному предприятию муниципального образования город Ефремов «Городская коммунальная служба» (ИНН 7113500328, ОГРН 1087154009425, адрес места нахождения: 301840, Тульская область, р-н Ефремовский, г. Ефремов, ул. Свердлова, д.35) из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидию в размере 110 054 (Сто десять тысяч пятьдесят четыре) рубля 67 копеек в целях финансового обеспечения затрат по проведению капитального ремонта  общего имущества (фасад) многоквартирного дома, расположенного по адресу: Тульская область, г. Ефремов, ул. Дачная, д. 4а.
2. Заключить с Муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Ефремов «Городская коммунальная служба» (ИНН 7113500328, ОГРН 1087154009425, адрес места нахождения: 301840, Тульская область, р-н Ефремовский, г. Ефремов, ул. Свердлова, д.35)  соглашение о предоставлении из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидии в целях финансового обеспечения затрат по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов.
3. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы
администрации по социальным
вопросам администрации
муниципального образования
город Ефремов

                             Давыдова С.Н.